PROPOSTA DE PRECOS

CAMARA MUNICIPAL DE QUEIMADAS
CNPJ 10.853.984/0001-07

R JOSE ANCHIETA PACHU - 03 - CORREIA LIMA II
QUEIMADAS - PB

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

01 Galeria Oficial 65x50cm UN 14 R$ 1.100,00 R$ 15.400,00
VALOR GLOBAL

R$ 15.400,00

Valor da proposta: R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos reais)
Validade da proposta: 60 dias

Juru-PB, 15 de junho de 2023

«5SN*0O útúrsuvErm

VRW GALERIAS LTDA
n

0*

LEYANA KARLA BERNARDO FERREIRA
SOCIA/ADMINISTRADORA

DJALMA NOGUEIRA SALES TABIRA
CNPJ 06.247.570/0001-67

RUA MANOEL ANDRELINO NOGUEIRA, 330- CENTRO
TABIRA/PE

COTAÇÃO DE PRECOS

COD OBJETO UND QTD VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

01 Galeria Oficial
Dimensão 65x50cm

UN 14 R$ 1.150,00 R$ 16.100,00

VALOR
TOTAL

R$ 16.100,00

Valor da proposta: R$ 16.100,00 (Dezesseis mil e cem reais)
VALIDADE DA PROPOSTA: 45 DIAS

CAMARA MUNICIPAL DE QUEIMADAS
CNPJ 10.853.984/0001-07

RUA JOSE ANCHIETA PACHU, 03
CORREIA LIMA II - QUEIMADAS/PB

Tabira-PE, 16 de junho de 2023

' )Si Z/Pâ
\ "Y^JALMA NOGUEIRA SALES ' , ^

CNPJ 06.247.570/0001-67

[...]

apresentada, especificações técnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licitação n° DV10002/2023 c instruções do
Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de RS 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

CÓDIGO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL
UND 14 1.100,00 15.400,00

Total: 15.400,00

DISCRIMINAÇÃO
GALERIA OFICIAL 65X50 CM

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO:
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.